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Dzisiejszy Biuletyn rozpoczniemy od przekazania informacji dotyczących stanu negocjacji 

płacowych w Spółkach Grupy ORLEN. Dotychczas odbyliśmy już co najmniej połowę 

zaplanowanych spotkań. Dotychczasowe negocjacje obywają się bez zbędnego 

przedłużania i na zasadach, które wynegocjowaliśmy 

dla pracowników ORLEN S.A. Cieszy nas fakt,                 

iż zgodnie z danym nam przez Panią Dyrektor Kadr 

Annę Sochę słowem, rekomendacje w niezmienionej 

wysokości spłynęły również na Spółki. Jak zapewne 

pamiętacie, od kilku lat intencją największych 

organizacji związkowych jest ujednolicenie wysokości 

zarówno podwyżek jak i innych elementów porozumienia (nagrody na święta, karty 

paliwowe, benefity) w całej Grupie Kapitałowej. Dziś status finansowy pracowników wielu 

Spółek znacząco odbiega od średniej w samym ORLENIE. Mamy świadomość,                          

że nadrobienie tych dysproporcji na pewno nie będzie proste, natomiast w pewnym stopniu 

podejście właściciela, jakie widzimy od kilku lat, w jakiś sposób wyhamuje ten proces.  

 

Następnym tematem są negocjacje ZUZP w ORLEN OIL. Na ostatniej 

sesji, strona związkowa przekazała swoje uwagi do propozycji 

przedstawionego przez Pracodawcę draftu Zakładowego Układu 

Zbiorowego Pracodawcy. Organizacje jasno wskazują, jakie elementy są 

dla nas kluczowe i czekamy na kolejne spotkanie w ramach rokowań, które odbędzie się pod 

koniec marca.  

 

Kolejnym tematem dzisiejszego Biuletynu jest przejście pracowników z ORLEN S.A.               

do spółki ORLEN Paczka. Poinformowano nas o fakcie podjęcia zamiaru przeprowadzenia 

procesu restrukturyzacji w Obszarze Dyrektora Wykonawczego ds. Komercyjnych 

Sprzedaży Detalicznej, polegającego na przeniesieniu aktualnie realizowanych zadań                  
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i procesów przez pracowników Działu Sieci Automatów Paczkowych na inny podmiot tj. 

ORLEN Paczka Sp. z o.o. 

Według obecnej struktury organizacyjnej, procesem przejścia objętych będzie 29 

pracowników zatrudnionych w Dziale Sieci Automatów Paczkowych. Bezpośrednią 

przyczyną powyższych działań jest realizacja kolejnego etapu założonego celu 

biznesowego, którym jest wzmocnienie linii biznesowej usługi „ORLEN Paczka”, aby w pełni 

wykorzystać szanse, jakie dają trendy związane z rozwojem rynku e-commerce i potrzebami 

klientów. Skoncentrowanie działalności logistyczno-kurierskiej oraz zarządzania siecią 

Automatów Paczkowych w spółce ORLEN Paczka pozwoli na dalszy rozwój biznesu.            

Data planowanego przejścia to 1 kwietnia 2025 r. 

 

Kolejnym tematem Biuletynu jest spotkanie w zakresie negocjacji porozumienia w sprawie 

potwierdzenia i ustalenia uprawnień pracowników w związku z planowanym, z dniem            

1 kwietnia 2025 r.,  przejściem zakładu pracy LOTOS Lab Sp. z o.o. na ORLEN 

Laboratorium S.A. W związku z ww. przejściem dojdzie do przejęcia przez ORLEN 

Laboratorium S.A.  wszystkich pracowników zatrudnionych w LOTOS Lab Sp. z o.o. na 

dzień przejścia - zgodnie z art. 23 (1) Kodeksu pracy. 

 

Kolejny bardzo wrażliwy temat, to nie zgłaszanie się na wcześniej umówione wizyty do CM 

Medica. W związku z tym Centrum Medyczne Medica przypomina o obowiązku 

odwoływania wizyt. Niestety w ostatnim czasie liczba 

nieodwołanych świadczeń medycznych znacznie 

wzrosła. Pamiętajmy, że nieodwoływanie wizyt 

powoduje wydłużanie terminów oczekiwania dla 

innych osób korzystających z opieki medycznej                  

i ogranicza im dostępność do świadczeń. 

Przypominamy również, że konsekwencją braku odwołania terminu przez pacjenta jest 

zablokowanie mu dostępu do danego świadczenia na 30 dni. Przypominamy, że dwa dni 

przed umówioną wizytą, pacjent otrzymuje sms z informacją o zbliżającym się terminie 

wizyty. Chcąc ją odwołać, postępuj zgodnie z treścią wiadomości lub skontaktuj się                       

z infolinią CM Medica, pod numerem telefonu 24 364 70 00. Wizyta może być również 

odwołana osobiście, we wszystkich placówkach CM Medica w Płocku. 

 

Klub Honorowych Dawców Krwi PCK przy ORLEN zaprasza na 

mobilne akcje krwiodawstwa w marcu, podczas których nadal 

oddajemy krew dla 10 letniej Leny z Płocka. Honorową donację będzie 

można oddać w mobilnym ambulansie do poboru krwi w następujących lokalizacjach: 
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Warszawa 

3 marca (poniedziałek), godz. 9.00-13.00 

budynek Senator, ul Bielańska 12, 

Płock 

17 marca (poniedziałek), godz.: 9.00-13.00 

Budynek Centrum Administracji ul. Chemików 7. 

 

Wszystkich chętnych, którzy chcą pomóc Lence, podczas innych akcji krwiodawstwa, 

prosimy o oddawanie krwi ze wskazaniem: 

"Lena Dydak, lat 10, urodzona 20.06.2014 r." Dziecięcy Szpital Kliniczny im. Józefa 

Polikarpa-Brudzińskiego ul. Żwirki i Wigury 63a, 02-091 Warszawa Onkologia/Hematologia 

Dziękujemy za wszystkie honorowe donacje, za podzielenie się tym bezcennym 

lekiem, który ratuje ludzkie zdrowie i życie. 

 

 

Na tym kończymy dzisiejsze informacje oraz życzymy udanego i słonecznego 

weekendu. Natomiast wszystkim pracownikom, którzy w tym czasie pracują,  życzymy 

spokojnej i bezpiecznej pracy.  

 

 

Przygotował: Michał Umiński – Wiceprzewodniczący Związku.   


